2024 年 11 月 12 日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長執行役員 真 弓 世 紀

（コード番号 ５９８９・東証プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員 経 理 部 長

長 田 昌 也

（TEL ０４８－６４３－００１０）

執行役員の異動および委嘱事項の変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

執行役員の異動および委嘱事項の変更（2025 年１月１日付）

氏名 新職 現職

大竹 晃雄
執行役員

日本事業本部 事業管理部

執行役員

DFAJ 社 総経理

※DFAJ 社総経理後任には当社子会社である W-Hapii 社からの出向者が就任予定です。

以 上